
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  OR.0050.168.2012 

BURMISTRZA  BIAŁEJ 

z  dnia 3 stycznia 2012r 

 

 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej  do 

prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w 

tych sprawach decyzji. 

 

 

 

 

 

   Na podstawie  art. 178 ustawy z dnia  9 czerwca 2011r o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej /  Dz.U. Nr 149, poz. 887/  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Upoważniam  Panią Lilę Krawczyk  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej  do 

prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania  w tych 

sprawach decyzji. 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Burmistrz Białej 

       Arnold Hindera 

 


